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Den 30. og 31. oktober holder Dansk Fjernvarme landsmøde i København. 
Transport og hotelreservation kan med fordel arrangeres allerede nu.

Dansk Fjernvarmes 50. landsmøde

Af journalist Flemming Linnebjerg 
Rasmussen, Dansk Fjernvarme

Sidste år kunne Dansk Fjernvarme 
fejre 50-års jubilæum som den danske 
fjernvarmesektors interesseorganisa-
tion. I foreningens første år blev der 
imidlertid ikke afholdt et landsmøde, 
og derfor kan Dansk Fjernvarme igen 
i år fejre et jubilæum - nemlig lands-
møde nummer 50.

Det foregår i Bella Centeret i Køben-
havn under overskriften ”Udvikling i 
fjernvarmesektoren”. Træfpunkterne 
åbner landsmødet om formiddagen, 
men efter frokost står Københavns 
overborgmester, Ritt Bjerregaard, for 
den officielle åbning af landsmødet. 
Klima- og energiminister, Connie 
Hedegaard, er derefter årets hoved-
taler.

Programmet til årets landsmøde er 
endnu ikke komplet, men årets tema 
om udvikling i fjernvarmesektoren 
understøttes blandt andet af et ind-
læg af Torkil Bentzen, formand for 
Energiteknologisk udviklings- og 
demonstrationsprogram (EUDP). Han 
skal holde et indlæg med overskriften 
”Teknologiudvikling og fjernvarme”.

Ny industrisession
Programmet ved landsmødets 2. 
dag vil traditionen tro være inddelt 
i to sessioner. Men derudover står 
FIF Marketing som noget nyt bag en 
tredje session: Nemlig en industrises-
sion. 

I forbindelse med Dansk Fjern-
varmes landsmøde holder FIF Marke-
ting desuden - også som noget nyt 
- årsmøde for sine medlemmer. FIF 

Marketings medlemmer vil på et senere 
tidspunkt modtage en invitation hertil.

Transport og overnatning
Sidste år satte Dansk Fjernvarmes 
landsmøde nok engang rekord, da 
flere end 1.600 deltagere mødte frem. 
Også i år forventes et stort fremmø-
de, og det er derfor en god idé at få 
såvel hotelreservation som transport 
på plads i god tid.

Ultimo august vil Dansk Fjernvarme 
udsende et komplet program inklusiv 
tilmeldingsblanket, hvor man kan til-
melde sig selve landsmødet. Men det 
anbefales altså at klare transport- og 
hotelreservation snarest, da det fore-
går efter først-til-mølle princippet.

Hotelreservation kan bookes 
online eller via en bestillingsblanket. 

Transporten via både tog og fly arran-
geres via Vejle Rejser. Dette kan ikke 
klares online, men kun via bestillings-
blanketter. 

På www.danskfjernvarme.dk kan 
man ved at klikke på landsmødeban-
neret øverst finde links til både hotel-
booking og blanketterne til transport-
bestilling. 

Der er ligeledes links til det brev, 
Dansk Fjernvarme allerede har sendt 
ud omkring landsmøde samt et cirku-
lære, der også orienterer om lands-
mødet.

Dansk Fjernvarme glæder sig til at 
se hele fjernvarmesektoren samlet i 
København til oktober.

fr@danskfjernvarme.dk

Bella Centeret i København lægger lokaler til den 50. udgave af Dansk Fjernvarmes landsmøde. 
Sædvanen tro forventes stort fremmøde til landsmødet, og derfor anbefales det at klare bestil-
ling af hotel og transport allerede nu. Foto: Michael Altschul/Visuel Medie.
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